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Jurai TOMANOVICS-DREVEX
Malé Blahovo, Topoíová 1634/ 3

929 01 Dunaiská Streda

töo: eo 722721 Énxrúnn
por,ö: 1602010tö opH: sK 1029759720

DlÖ:1029759720

Defi odoslania: 08,02.2016 Splatnosf: 15.02.2016 í Forma úhradv: P.P.

,4t|l"u*rt, l ,/ ,l, / tiC]átum dodanei slu2bv: 05.02.2016
PRIJEMGA

ákl.§koh Gyulu Szabóa s VJM
§roska ul. ö.: 93611
929 01 Dunajská Streda

lÖo: 36 081 019 üe:2a21353114

Bankové spoienie:
TATM BANKA
IBAN:

s K54 1 1 000 aaÜOa262121 1 81 1

ö.ri.:26 2121 1811 l 1100

Dun_Streda

Os. Tmava

VloZka ó.: 10567/T

Oddiel : FIRM

Soösob dooraw: Autobus

§pZ. öíslo: Ds975EX, GA281 DT

M. J.| Ceny za m. j. SPoLuPomenovanie dodávky

Fakturujem Yámza autobusovú prepravu Ziakov na vilet podía Va§ich
poZiadaviek zo dfra: 10,15.01.2016 a 31.01, 05.02.2016

Trasa:
10.1.2016 Dun. Streda -Vitranová a spát
15.1.2016 Dun.Streda -Mtanová a spát
31.í.2016 Dun.Streda -Vitanová a spáf
5.2.2a16 Dun.Streda - Vitanová a spáf

Ubeh.KM: 2760
Mito tuzemské:
Mlito zahranióné :

Vedtaj§.yfdavky :

Stojné:
základ dane:
DPH 20 %:
Spolu:
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Príloha : kópia ZPVOD

0,76 9km

690 km
690 km
690 km
690 km

2 097,60 €
158,40 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

2 256,00 €
451,2o€

27a7,20€

DRB/EX^, Tornrnovics Jurai

Dátum vystiavenia: 08.02.201 6
Podpis:
Peöiatka:

9290i DunajsuffiÉ,",


